आा॥/0 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण #0रिट्वछा 09. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5806 5द0कझा6 : 

(>छा|हा9| 500878 : 

3 5 49 240604796580403 28544 506/70२002 775,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

१॥५०७४ ।(७था ॥॥5/॥२५७ रुपये सात लाख पचहत्तर हजार आठ 0॥ - वानिकी 
सौ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 570रघ9 0॥५४.७89/   

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

586 8जञाशा8 : 

एशाकशा।| 5076 : 

4,787,200.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये स त्र ह लाख डा.

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
+२५॥५० ।((॥७//४२ 500श/»% रुपये सोलह लाख अडतालीस हजार 

0 - वानिकी एक सी 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भन्ते 

03 - मजदूरी 

जांशं8४ 5ठशा8 : 

(एशा४/8| 50076 : 

5,040,900.00 
योग: 

चैसट एक सौ 26,538,400.00 
क्रमिक योग: रुपये दो करोड पैसठ लाख अडतीस हजार एक सौ 

व रेत ।5, 5॥ 

500.2869/09स्‍9/#43,4४४१॥5/५०0 

लय हो... नम 70०45 रिया 036: | 0/5/2047

ख्या - दिनांक - 08-09५-2 पत्र सख्या 04//9-497-//5/598 दिनांक

[...]

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

986 80076 : 

एशआशक्ष३। 5शा6 : 

निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

(७५॥70२00व 423,400.00 

रुपये एक लाख तेइस हजार एक सी 

॥॥॥॥॥| 
/०)॥ ॥९(///॥२ 5॥४७5/+ 

2.7.0. ७७४॥७ 

॥॥॥ 

5006707२002 252,800.00 

रुपये दो लाख बावन हजार आठ सौ 

॥॥॥॥॥॥॥ 
॥4#&३38॥२ 8/80५/॥ 

[४।9।0/3% 0र६ध5ा 

(#6६२ 5॥/0 

॥॥॥ 

500७5/॥/002 409,600.00 

रुपये एक लाख नी हजार छः: सौ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 
57₹२। ४॥२५४५)/४५ ?2२०5/० 

5६0 

3!५४. ४ 0 500. 

50र६57२४ 5॥॥0£50/